※（　 　　      　　号

住所

氏名

連絡先

本店

支店

50 100

100 100

　 納付書番号　№　　　号 既収納額　　　　　　円 　変更収納額　　　　　円

還　　　　　付 還付割合 ・ 　還　付　額　　　　　円

フ　リ　ガ　ナ

　口　座　名　義　人

(注)　還付申請書には、様式第２号の許可書を添付してください

※欄及び下欄は、記入しないでください

口座振替取扱金融機関
銀行・信用金庫

労働金庫・協同組合

  預  金  種  別 　１普通　２当座　口座番号

　取りやめた行事の日時

自　　　　年　　月　　日　　午前･午後　　時　　分（　　曜日)

至　　　　年　　月　　日　　午前･午後　　時　　分（　　曜日)

　取りやめた行事の名

＜還付先の口座＞

　　　年  　月 　日付第 　　号で許可を受けた尾鷲市地区コミュニティーセンターの使用料金

について、下記のとおり還付を申請します。

記

　還付申請の理由

様式第４号（第６条関係）

　　尾鷲市地区コミュニティーセンター使用料還付申請書

地区）申請番号

　　　　　　　　年 　　月　　 日

尾鷲市長　様

申請者